



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS

Nurdugsvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 11 75 51 00

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Viggo Petersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS Nurdugsvej 13 2670 Greve
	CVR-nr.: 11 75 51 00
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Leth Petersen Mie Vøhlert Viggo Petersen
Direktion	Viggo Petersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Store Kongensgade 11264 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og industri samt eje fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	480.070	480.885
1 Personaleomkostninger	-485.707	-482.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.133	-79.133
Driftsresultat	-84.770	-80.624
Andre finansielle indtægter	75.882	260.806
Øvrige finansielle omkostninger	-25.231	-27.284
Resultat før skat	-34.119	152.898
2 Skat af årets resultat	6.817	-33.666
Årets resultat	-27.302	119.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	119.232
Disponeret fra overført resultat	-27.302	0
Disponeret i alt	-27.302	119.232

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.499.244	4.578.377
Materielle anlægsaktiver i alt	4.499.244	4.578.377
Anlægsaktiver i alt	4.499.244	4.578.377
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.141	716.266
Tilgodehavender i alt	728.141	716.266
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.944.564	2.018.646
Værdipapirer i alt	1.944.564	2.018.646
Likvide beholdninger	63.545	52.411
Omsætningsaktiver i alt	2.736.250	2.787.323
Aktiver i alt	7.235.494	7.365.700

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	185.837	185.837
Overført resultat	4.869.262	4.896.564
Egenkapital i alt	5.055.099	5.082.401
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	257.184	264.001
Hensatte forpligtelser i alt	257.184	264.001
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.004.804	1.102.442
Deposita	153.125	153.125
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.157.929	1.255.567
5 Kortfristet del af langfristet gæld	100.192	98.700
Anden gæld	665.090	665.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.282	763.731
Gældsforpligtelser i alt	1.923.211	2.019.298
Passiver i alt	7.235.494	7.365.700

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	185.837	4.777.332	4.963.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.232	119.232
Egenkapital 1. januar 2025	185.837	4.896.564	5.082.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.302	-27.302
	185.837	4.869.262	5.055.099

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.331	480.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.376</u>	<u>2.376</u>
	<u>485.707</u>	<u>482.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.817</u>	<u>33.666</u>
	<u>-6.817</u>	<u>33.666</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.799.650</u>	<u>6.799.650</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.799.650</u>	<u>6.799.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.221.273	-2.142.140
Årets afskrivninger	<u>-79.133</u>	<u>-79.133</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.300.406</u>	<u>-2.221.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.499.244</u>	<u>4.578.377</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	264.001	230.335
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.817</u>	<u>33.666</u>
	<u>257.184</u>	<u>264.001</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	574.392	536.519
Finansielle anlægsaktiver	-6.742	-7.417
Fremført underskud til næste år	<u>-310.466</u>	<u>-265.101</u>
	<u>257.184</u>	<u>264.001</u>

